
Unterfranken 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21023012  Gruppe Bezirksklasse Süd Frauen

Datum 19.10.2024, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft TSV Iphofen

Spielort Iphofen Karl-Knauf Halle  Gastmannschaft SG TG/ETSV Würzb II

 

Heimmannschaft

TSV Iphofen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tschirn, Lena - -

2 Stoeckinger, Natalie - - 7 3/3

3 Kieser, Alina - - 3

5 Sauer, Lea - - 2

7 Schmer, Lisa - - 1

8 Albrecht, Annika - - 5 2/2

9 Henke, Alina - - 1

10 Steinbauer, Sophia - - 2 37:59

12 Tanriverdio, Luna - -

14 Plüddemann, Leni - - 11:08

17 Dorsch, Antonia - - 3

A Weigand, Jan - -

B Weigand, Sonja - -

C Bretz, Luisa - -

D Melber, Emma - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 17:54

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 46:30

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG TG/ETSV Würzb II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Nikolai, Laura - -

3 Bergmann, Susanne - - 6

4 Stupp, Greta - -

5 Haag, Marie - - 2

7 Schärmann, Ida - - 1

8 Eilbacher, Lotte - - 1

9 Stich, Franziska - - 2 26:07

10 Stupp, Luisa - - 1

12 Hoffrichter, Tamara - - 2

15 Steberl, Charlotte - - 2 0/1

17 Bondarenko, Katharina - - 2

20 Ullrich, Eva - -

21 Imaschewski, Katja - - 3

A Stupp, Christian - -

B Mühr, Johannes - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 23:12

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 56:28

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Reuthal, Dieter - - - - -

Zeitn. Rönninger, Simon - - - - - -

Sek. Schmiedel, Janik - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Iphofen

Ergebnis 24:22 (10:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:05 1:0 Tor 2 Stoeckinger, Natalie

Heim 04:35 2:0 Tor 17 Dorsch, Antonia

Heim 05:23 3:0 Tor 17 Dorsch, Antonia

Gast 06:00 3:1 Tor 3 Bergmann, Susanne

Heim 07:02 4:1 Tor 5 Sauer, Lea

Gast 07:17 4:2 Tor 3 Bergmann, Susanne

Gast 08:38 4:3 Tor 12 Hoffrichter, Tamara

Heim 10:45 5:3 Tor 2 Stoeckinger, Natalie

Heim 11:08 Verwarnung 14 Plüddemann, Leni

Gast 11:36 5:4 Tor 15 Steberl, Charlotte

Gast 15:23 5:5 Tor 3 Bergmann, Susanne

Gast 16:16 5:6 Tor 21 Imaschewski, Katja

Gast 17:46 5:7 Tor 3 Bergmann, Susanne

17:54 Auszeit Heim

Gast 20:39 5:8 Tor 12 Hoffrichter, Tamara

Heim 22:07 6:8 Tor 8 Albrecht, Annika

Heim 23:05 7:8 Tor 3 Kieser, Alina

23:12 Auszeit Gast

Heim 23:40 8:8 Tor 7 Schmer, Lisa

Heim 25:28 9:8 7m mit Tor 2 Stoeckinger, Natalie

Gast 26:07 2 Minuten 9 Stich, Franziska

Heim 26:10 10:8 7m mit Tor 2 Stoeckinger, Natalie

Gast 30:21 10:8 7m ohne Tor 15 Steberl, Charlotte

Heim 31:15 11:8 Tor 8 Albrecht, Annika

Gast 32:33 11:9 Tor 9 Stich, Franziska

Gast 34:31 11:10 Tor 15 Steberl, Charlotte

Gast 35:06 11:11 Tor 17 Bondarenko, Katharina

Heim 35:33 12:11 Tor 9 Henke, Alina

Gast 36:39 12:12 Tor 3 Bergmann, Susanne

Gast 37:17 12:13 Tor 5 Haag, Marie

Heim 37:34 13:13 Tor 5 Sauer, Lea

Heim 37:59 2 Minuten 10 Steinbauer, Sophia

Heim 38:06 14:13 Tor 2 Stoeckinger, Natalie

Gast 38:23 14:14 Tor 17 Bondarenko, Katharina

Heim 40:21 15:14 Tor 10 Steinbauer, Sophia

Gast 40:48 15:15 Tor 10 Stupp, Luisa

Heim 41:35 16:15 Tor 2 Stoeckinger, Natalie

Gast 44:14 16:16 Tor 9 Stich, Franziska

Gast 46:23 16:17 Tor 5 Haag, Marie

46:30 Auszeit Heim

Heim 50:06 17:17 7m mit Tor 8 Albrecht, Annika

Gast 50:30 17:18 Tor 21 Imaschewski, Katja

Heim 51:03 18:18 7m mit Tor 8 Albrecht, Annika

Gast 52:51 18:19 Tor 21 Imaschewski, Katja

Heim 53:12 19:19 Tor 3 Kieser, Alina

Heim 53:49 20:19 Tor 8 Albrecht, Annika

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 54:12 20:20 Tor 3 Bergmann, Susanne

Heim 56:19 21:20 Tor 17 Dorsch, Antonia

56:28 Auszeit Gast

Gast 56:37 21:21 Tor 8 Eilbacher, Lotte

Heim 57:43 22:21 7m mit Tor 2 Stoeckinger, Natalie

Gast 58:48 22:22 Tor 7 Schärmann, Ida

Heim 59:10 23:22 Tor 3 Kieser, Alina

Heim 59:54 24:22 Tor 10 Steinbauer, Sophia
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